
Dz.U./S S149
04/08/2023
474180-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474180-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zawada: Usługi w zakresie napraw i konserwacji mechanicznych instalacji budynkowych
2023/S 149-474180

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Enea Elektrownia Połaniec Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 866-000-14-29
Adres pocztowy: Połaniec
Miejscowość: Zawada 26
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Madej
E-mail: leszek.madej@enea.pl 
Tel.:  +48 158656574
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie budynków, budowli, sieci i instalacji w Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 12 miesięcy
Numer referencyjny: FZ/PZP/14/2023

II.1.2) Główny kod CPV
50712000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji mechanicznych instalacji budynkowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Utrzymanie budynków, budowli, sieci i instalacji w Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 12 miesięcy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:leszek.madej@enea.pl
https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


Dz.U./S S149
04/08/2023
474180-2023-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski

II.2.4) Opis zamówienia:
„Utrzymanie budynków, budowli, sieci i instalacji w Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 12 miesięcy” z 
podziałem na odrębne przedmioty rozliczeń i odbioru, którymi będzie wykonanie usług:
• w zakresie utrzymania budynków, budowli, wraz z instalacjami z nimi związanymi, tj. sieci kanalizacji 
sanitarnej, burzowej, przemysłowej, drenażowej, sieci wody pitnej, sieć wody przeciwpożarowej, centralnego 
ogrzewania instalacji zraszaczowych i mgłowych, centralnego odkurzania usuwania usterek oraz pełnienia 
całodobowego dyżuru, zgodnie z załącznikiem nr 1.1. SWZ część II. Budynki, budowle, sieci i instalacje nie 
wymienione w załączniku nr 1.1 SWZ część II są wyłączone z zakresu przedmiotu zamówienia.
• w zakresie usuwania awarii wykraczających poza zakres ryczałtu i wykonywanie remontów planowych 
budynków, budowli, obiektów budowlanych, sieci i instalacji, centralnego odkurzania,
• dostawa materiałów i części zamiennych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 110.000,00 zł (słownie: sto 
dziesięć tysięcy złotych 00/100);
Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 2,5% ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie zgodnie ze wzorem 
określonym w SWZ część III.

Sekcja IV: Procedura

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S149
04/08/2023
474180-2023-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 12:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 13:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S149
04/08/2023
474180-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/08/2023

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio

